B. BONIFILIO nondum ex humanis subtracdo B. Bonajuncta
in regimine successit, & post biennii praefecturam in
Monte Senario anno 1268. praesicè obdormivit.

B. MANETTUS, sui ordinis Praefectus Generalis post Jacobo
Senensem, & Clemente IV. constitutus, anno 1269. in
Domino sanctissime obdormivit. Cui Florentiae in Diva Vir-
ginis Annuntiatæ templo insigne facellum ex marmore fuit
excitatum, vita, & miraculorum ejusdem historia utrimque
depicta.

B. AMEDEUS, miraculis pariter clarus anno 1264. obiit.
B. UGUICIO de Gallia, & B. Sothenius ex Germania (ubi ordi-
nem istum fundarant) redeuntibus in Monte Senario anno
1282. praesicè obdormierunt: quorum animas S. Philippus
Benitius per quietem in caelum deferri vidit.

B. ALEXIUS, cum ad annum aetatis centesimum decimum
pervenisset, anno 1310. beatam animam exhalavit. Horum
C. corpora sub ara majore templi montis Senarii, septem co-
lumnis fultis, quiescunt. In quo monte vivunt hodieque qua-
dringenti Eremitæ, cenobio Diva Virg. Annuntiatæ Floren-
tino subiecti: ut idem Ferrarius tradit libro citato.

* ORDO S. TRINITATIS de Redemptione
Capivorum, per Joannem Matham
institutus, an. 1197.

Ordinem istum instituit Joannes Matha apud Gallos in
Provincia natus, Doctor Theologus Parisiensis anno Christi
1197. ut ejus Epitaphio legitur Romæ in basilica S. Thomæ
de Formis, in monte Caesio: Anno Domini Incarnationis
M. C. XCVII. Pontificatus verò Innocentii III. anno primo,
institutus est ordo sanctissimæ Trinitatis à fratre Joanne, &c.
Alii dicunt hunc ordinem inchoatum anno 1196. in mona-
sterio Cervi Frigidi in Gallia, ut patet ex hisce versuculis,
quos Choppinus lib. 1. monasticorum, tit. ultimo, art. 13.
recitat.

Mileno ducenteno quarto quoque dempto,
In Cervo Gelido Tridatis sit primus Ordo.

D. Ceterum primum hujus ordinis monasterium Romæ ab
Innocentio III. Papa extructum est, & S. Thomæ de Formis
nuncupatum. Totus Ordinis Praefectus, seu Minister genera-
lis sedem, ac domicilium summum habere solet in monasterio
Cervi Frigidi apud urbem Meldensem in Gallia; quo in loco
etiam Capitulum quotannis generale celebrari olim consue-
vit. Floret ordo iste maxime in Hispania, Gallia, & Belgio,
vocatique Praefectus suorum monasteriorum Ministros. Ho-
die Minister, seu Praefectus Generalis plerumque residet Pa-
risiis apud Maturos.

Primum hujus instituti originem ex Roberti Gaguii An-
nalibus Galliae, aliisque monumentis fuisse describit Jacobus
Burgensis Provincialis per Belgium Minister, in statutis ordi-
nis Sanctæ Trinitatis, Duaci anno 1586. excusis.

Catalogus monasteriorum, & provinciarum
ordinis S. Trinitatis.

Primum hujus ordinis monasterium est Romæ constru-
ctum (S. Thomæ de Formis nuncupatum) per Innocentium
III. Papam.

IN PROVINCIA LINGUÆ OCCITANÆ
 sunt Monasteria quatuordecim.
 A Monasterium Tolosanum.
 Monasterium Narbonense.
 Monasterium Montispefulanum.
 Monasterium Castrense, & alia.
 IN PROVINCIA, SEU COMITATU PROVINCIÆ
 sunt Monasteria decem.
 Monasterium Avenionense.
 Monasterium Tarasconense.
 Monasterium Arelatense.
 Monasterium Massiliense, & alia.
 IN PROVINCIA ANGLIÆ FUERUNT
 Monasteria sex.
 Monasterium S. Roberti.
 Monasterium de Morgueds.
 Monasterium de Telleford.
 Monasterium Oxoniense.
 Monasterium de Yeogne; exemptum.
 Monasterium de Hodefflowe.

IN PROVINCIA HIBERNIÆ,
 B Unicus est Minister de Arobacia, Limbricensis diocesis.
 IN PROVINCIA SCOTIÆ
 Monasteria sex.
 IN PROVINCIA ARAGONIÆ
 Monasteria triginta.
 IN PROVINCIA CASTELLÆ VETERIS
 Monasteria quinddecim.
 IN PROVINCIA CASTELLÆ NOVÆ
 Monasteria viginti, & unum.

Ita Choppinus lib. 1. *Monasteriarum rerum* tit. ultimo art. 12.
 * ORDO SERVORUM B. MARIÆ, in Gallia anno 1257.
 institutus, & abrogatus in Synodo Lugdunensi,
 sub Gregorio X.

Ordo Servorum B. Mariæ, in dicecesi Massiliensi institutus, & sub regula S. Augustini anno 1257. est confirmatus per Benedictum Episcopum Massiliensem, mandante Alexandro IV. Papa. Fuit is Ordo alius ab eo, quem in Etruria Italiae provincia per B. Bonifilium, & alios sex civis Florentinos excitavit, supra diximus. Nam Servitæ Itali vestem nigram jam inde ab initio ordinis gestant: Servitæ vero Galli vestem seu chalydem albam olim gestare solent. Hinc Monasterium Guillelmitarum Parisiense, quod olim fuit ordinis Gallicani Servitarum (ut infra docuimus) hodieque Alborum Mantellorum nomen retinet.

Ceterum hujus ordinis Servitæ olim Parisiis monasterium habuerunt anno 1258. adificatum: quod postea, Ordine isto, in Synodo Lugdunensi sub Gregorio X. Papa abrogato, traditum est Guillelmitis, anno 1297. à Bonifacio VIII. & Philippo Pulchro Rege, atque id etiamnum possident.

* ORDO JESUATORUM per S. Joannem Columbinum Senensem inchoatus.

Anno 1355. aut sequenti in urbe Senensi inchoatus est is ordo, qui Jesuatorum dicitur, principe Joanne Columbino, cujus mirabilis conversio facta est per lectionem vite S. Mariæ Ægyptiacæ, in quam casu incidit. Itaque cum totus repente immutatus, sanctissimam vitam, bonisque omnibus operibus, & maxime sui contemptu, & abnegatione exercitam aliquandiu duxisset, aliquot ei adjuncti sunt ejusdem vite socii, quos omnes Urbanus V. ex Gallia revertens, quasi novam, teneramque Christi Domini sobolem, benignissime complexus est, multisque auxit privilegiis.

Obiit S. Joan. Columbinus Senis in patria anno 1367. ubi sacrum ejus corpus quiescit in sui ordinis basilica. De eo fufius agit *Silvan. Ratus Canadulensis lib. de Sanctis Etruriæ*, Adscriptus est Martyrologio Rom. 31. Julii.
 Ceterum hic ordo alias dicitur *Clericorum Apostolorum*, seu *S. Hieronymi Jesuatorum*. De quo haud abs re fuerit adjungere Relationem cujusdam Scriptoris paulo ampliore.

Congregationis S. Hieronymi Jesuatorum auctor fuit B. Joannes Columbinus, nobilis Senensis, & an. Dominicæ Incarnationis millesimo trecentesimo quinquagesimo quinto juxta illius Annales, exordium sumpsit, & per Urbanum V. an. Domini millesimo trecentesimo sexagesimo septimo est approbata. Quæ quidem S. Hieronymi congregatio seu ordo appellatur, quia illius professores non multum post ejusdem ordinis institutionem unanimi consensu, & voluntate san-

ctum illum Doctorem sibi patronum, & protectorem delegerunt, ita ut eorum domus, & Ecclesiæ magna ex parte sancto Hieronymo sint dedicatæ. Quod quidem nomen ab eodem sancto Doctore ductum, ut perpetuum haberent, Alexander VI. an. Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo ad Pontificatus apicem assumptus decrevit, ut in posterum non simpliciter Jesuati, sed cum adjuncto, Fratres Jesuati sancti Hieronymi dicerentur. Hi tunicam albam, & capam cinerici coloris absque capucio gestant: cujus loco cum domo egreduntur, in capite deferunt genus quoddam albi tegumenti, manica similis, quod mundi contemptum demonstrat. Trium votorum professionem completo probationis anno, aliorum religiosorum ex instituto sancti Augustini viventium more emittunt. Constitutiones peculiare cujusdam Episcopi Ferrariensis, qui inter illos professus fuerat, vite sanctitate celeberrimi præscriptas habent. Literarum studiis ex professo non incumbunt, nec sacris absque speciali dispensatione Apostolica initiantur, habentque Confessarios Capellanos, aut Presbyteros seculares, aut aliorum ordinum regulares: & si quæ doctrina prædicatorum confortio aggregetur, superiorum permittit aliquid temporis literarum exercitio tribuere potest. Qui vero hujusmodi sodalitate ingressus, & ex concessu Scdis Apostolicæ sacerdotali charactere insignitus fuerit, ad ordinis officia agrè promovetur. Pergunt circa mediam noctem ad Chorum, in quo tamen nunquam canunt, sed pro matutinis, & aliis horis canonicis, alias preces, ac spirituales meditationes quiscque per se habet. Exercentur circa infirmorum visitationem, & diversa alia officia, atque opera manualia ad vitandum otium: qualia sunt hortorum, quos habent amplos, & bene dispositos, cultura, aquarum ex herbis, floribus, aliisque rebus varia distillatione, & expressio, fenestrarum vitrearum reparatio, nec non alia similia artis, & corporis exercitia quam plurima, quibus etiam suis necessitatibus subveniunt. Reguntur omnes à suo Generali, & singula Monasteria à Prioribus gubernantur.